
 
Pravidla pro využití odpočinkové místnosti 

 
01. Odpočinková místnost je určena k aklimatizaci po plavání POUZE PRO ÚČASTNÍKY 
PLAVÁNÍ. 
 
02. Standardně je odpočinková místnost je k dispozici účastníkům plavání 
maximálně 60 minut po ukončení lekce.  
 
03. VSTUP do odpočinkové místnosti je možný POUZE PO PŘEZUTÍ. 
 
04. Do odpočinkové místnosti je ZAKÁZÁN VSTUP NEMOCNÝM 
OSOBÁM a OSOBÁM POD VLIVEM ALKOHOLU A JINÝCH NÁVYKOVÝCH LÁTEK. 
 
05. Svačinu konzumujte prosím pouze u stolečků. Nedovolte dětem chodit a běhat s 
jídlem a pitím po místnosti. Pokud něco rozlejete na podlahu, ukliďte po sobě nebo 
informujte tetu na recepci.  
 
06. Veďte své děti k pořádku a udržování čistoty. 
 
07. Dbejte prosím na ŠETRNÉ ZACHÁZENÍ s vybavením odpočinkové místnosti. 
 
08. V případě způsobení škody na zařízení klubu, případně hračkách toto prosím IHNED 
nahlaste v kanceláři a dohodněte se na odpovídajícím řešení. Hlavu vám neutrhneme, jde 
především o bezpečnost dětí s ohledem na poškozené vybavení. 
 
09. Kelímky u kávovaru jsou určeny výhradně na přípravu nápojů z automatu. Nedávejte je 
prosím dětem na hraní. 
 
10. Neodnášejte si prosím domů kelímky na přípravu nápojů z automatu. Jeden stojí 50,-
Kč. 
 
11. Odpovědnost za chování dítěte nese vždy doprovod starší 18 let, a to po celou dobu 
pobytu v areálu. V prostorách celého areálu je z bezpečnostních důvodů zakázán volný 
pohyb dětí bez dozoru.  
 
12. DBEJTE PROSÍM NA TO, AŤ CHOVÁNÍ VAŠEHO DÍTĚTE 
NEOHROŽUJE OSTATNÍ ÚČASTNÍKY KURZŮ. 
 
13. Nočníky po svých dětech vylévejte prosím na toaletách, vypláchněte v umyvadle, 
vydezinfikujte připraveným dezinfekčním sprejem a vraťte na určené místo. 
 
14. PŘI ODCHODU dejte jídelní židličky a hračky do původního stavu – čisté a uklizené. 
 
15. Prosíme rodiče starších dětí, které již chodí na toaletu sami, o KONTROLU STAVU 
TOALETY po použití, případně o uvedení toalety do odpovídajícího stavu. V případě 
potřeby se prosím obraťte na personál klubu. 
 
16. Nedovolte prosím svým dětem odnášet jakékoliv hračky nebo vybavení z prostoru 
odpočinkové místnosti, ať už se jim, jakkoliv líbí. Pokud zjistíte, že si vaše dítě přineslo 
domů hračku, která mu nepatří, přineste ji prosím zpátky do odpočinkové místnosti. 
 
17. Prostor odpočinkové místnosti a přilehlých prostor a bazénu je pro vaši bezpečnost a 
pro případ sporných momentů monitorován kamerovým systémem se 7denním 
záznamem.  


